PENDAHULUAN

1.1 Latar Belakang Masalah

Nur Al-Mu'min merupakan salah satu Organisasi yang ada di Indonesia yang berdiri di Kota Singkawang Kalimantan Barat Indonesia pada tanggal 27 Maret 1997 M /18 Dzulkaedah 1417 H, oleh **Ustadz H. Muhammad Efendi Sa'ad (K.H. syekhul Mu'min Muhammad Efendi Sa'ad As-Singkawangi Al-Jawi)**. Tujuan di dirikannya Nur Al-Mu'min adalah untuk mewujudkan Masyarakat yang Beriman dan Bertaqwa, Berilmu dan Beramal Shaleh, Aman Damai dan Berakhlaqul Karimah, Sehat Jasmani dan Rohani, dibawah naungan Rahmat dan Ridho Allah SWT.